
1 

 DIFFLEX Thermo Fassade  

  

1.  
Jedinečný identifikační kód typu výrobku   EN 13859-1/ -2  

2.   
Typ, série nebo sériové číslo nebo jakýkoli jiný prvek 
umožňující identifikaci stavebních výrobků podle čl. 11 
odst. 4 

Viz etiketu na výrobku / přiložené dokumenty, 
balení  

3.  
Zamýšlené použití nebo zamýšlená použití stavebního 
výrobku v souladu s příslušnou harmonizovanou 
technickou specifikací  

Pojistné hydroizolační fólie pro střešní a stěnové 
konstrukce 

4.  
Jméno, firma nebo registrovaná obchodní známka a 
kontaktní adresa 

BWK Dachzubehör GmbH  
Birkichstraße 1   

D – 74549 Wolpertshausen  

5.  
Zplnomocněný zástupce podle čl. 12, odst. 2 není relevantní  

6.  
Systém nebo systémy posuzování a ověřování stálosti 
vlastností stavebních výrobků, jak je uvedeno v příloze 
V 

Systém 3  

7.  
Oznámený subjekt: V případě prohlášení o 
vlastnostech týkajících se stavebního výrobku, na který 
se vztahuje harmonizovaná norma – zkoušky dle bodu 
6 

0761-CPD : MPA BS  
K3751/011/10 – 5143/553/07-a   

5206/642/10  
MPF: 3839 : EN 13859-1/ -2 kap. 6 

8.  
V případě prohlášení o vlastnostech týkajících se 
stavebního výrobku, pro který bylo vydáno evropské 
technické posouzení 

není relevantní 

  
  

  
  

  
  
  
  

  
  

      

Prohlášení o vlastnostech 

  podle přílohy III Nařízení (EU) 305/2011 
  

  č. PoV: 39563910      Produkt 

  



2 

 

Základní charakteristiky  
Harmonizovaná technická 
specifikace  Vlastnost  

Reakce na oheň  EN 13501-1  Třída E  

Odolnost pronikání vody  
EN 13859-1/ -2  Třída W 1   

po stárnutí  EN 13859-1/ -2  Třída W 1  

Pevnost v tahu podélně  EN 12311-1  400 N  

Pevnost v tahu příčně  EN 12311-1  230 N  

po stárnutí EN 13859-1/ -2  > 75 % : počáteční hodnota  

Odolnost protržení podélně EN 12310-1  100 N  

Odolnost protržení příčně EN 12310-1  120 N   

Propustnost pro vodní páru  EN ISO 12572  0,04 m  

Ohebnost při nízkých teplotách  EN 1109  -20 °C  

Další parametry podle EN 13859-1/ -2 
specifikované v aktuálním technickém listu EN 13859-1/ -2    

Hodnoty se pohybují v rámci tolerancí. Pokud není uvedeno jinak, platí standardní výrobní tolerance podle normy, materiálu a vlastností. 

10.  

Vlastnost výrobku uvedená v bodě 1 a 2 je ve shodě s vlastností uvedenou v bodě 9. 

Toto prohlášení o vlastnostech se vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného v bodě 4.  

 

  

ředitel  

Hartmut Layer  

Wolpertshausen   

18.10.2017  

   
  

 

 

 

 

 

   

BWK Dachzubehör GmbH ▲ Birkichstraße 1 ▲ D - 74549 Wolpertshausen  
Tel 07904-9720-0 ▲ Fax 07904-9720-90  

 info@BWK-Dachzubehoer.de ▲ www.BWK-Dachzubehoer.de   
  

 
  

V souladu s čl. 6 odst. 5 nařízení EU 305/2011 není k tomuto prohlášení o vlastnostech k dispozici žádný bezpečnostní list, výrobek 

neobsahuje žádné nebezpečné látky podle nařízení EU č. 1907/2006 (REACH), příloha II 

9 .  
Deklarované vlastnosti – základní charakteristiky podle EN 13859-1/ -2, Tab. ZA 1/   

  

  
  

  
  
  
  
  


